D.

„Defectus pro exercendo ordine. Cap. *Thomas*, de corpor. vitiat.
 „Defectum lenitatis habentes. Cap. *Sententiam sanguinis*, ne Cler. vel Mon.
 „Deformis notabiliter. Glossa in cap. *Thomas*, de corpor. vitiat. et cap. *Tua nos*,
 „de Cler. aegrot.

H.

„Haeretici, eorumque fautores. Cap. *Quicunque*, §. *Haereticis*, de haer. in 6.
„Homicidae, et mutilatores injusti. Cap. *Porro*, de Cler. pugnante.
„Homicidae, et mutilatores justi. Cap. *Sententiam sanguinis*, ne Cleric. vel Monach.

I.

„Illegitimi. Cap. *Ut filii*, de filiis Presbyteror.
„Illitterati. Can. *Illitteratis*, dist. 36. Conc. *Trid. sess. 23. c. 4. 11. 13. et 14.* de
„reform.
„Infames ex delicto proprio, vel parentum. Can. *Infamas. 6. q. 1.*

L.

„Lenitatis defectum habentes. Cap. *Sententiam sanguinis*, ne Cleric. vel Monach.
„Litteris requisitis ad ordinem carentes. Can. *Illitteratos*, dist. 36.
„Libertate carentes. Toto tit. de serv. non ordinand.

M.

„Matrimonio constante ordinati in sacris. Extrav. *Antiquae*, de voto.
„Membro impidente exercitium ordinis carentes. Cap. *Thomas*, de corp. vitiat.
„Membro inducente deformitatem notabilem carentes. Cap. *Tua nos*, de Cleric.
„aegrot.
„Mutilatores injusti. Cap. *Porro*, de Cleric. pugnant.
„Mutilatores justi. Cap. *Sententiam sanguinis*, ne Cleric. vel Monach.

N.

„Neophyti. 1. Timoth. 3. Can. 1. et 2. distinct. 48.

O.

„Obligati ad ratiocinia pro re aliena administrata. Cap. *Magnus Episcopus*, de oblig.
„ad ratiocin.
„Ordinati in sacris matrimonio constante. Extrav. *Antiquae*, de voto.
„Ordinati etiam in minoribus non approbante Episcopo. Cap. *Veniens ad nos*, de
„eo, qui ordin. furtive suscep.
„Ordinem sacrum non susceptum exercentes solemniter. Cap. 1. et 2. de Cleric.
„non ordin. ministr.
„Ordinem sacrum exercentes in censura. Cap. *Cum aeterni*, de sent. et re judicat.
„in 6. cap. *Is cui est*, et cap. *Is qui in Eccles.* §. *Is vero*, de sent. excomm. in 6.
„Ordinem etiam minorem exercentes in censura contracta ex ordinatione simo-
„niaca. Bulla 91. Sixti V. quae incipit: *Sanctum ac salutare*, §. 3.

R.

„Rebaptizantes, eorumque acolythi. Cap. *Ex litterarum*, de apost.
„Rebaptizati. Can. *Qui in qualibet 1. q. 7. et can. Confirmand.* dist. 50.

S.

„Servi. Toto titulo de servis non ordinand.

Amice lector utere hoc opusculo ad propriae animae,
proximique salutem, et

AD MAJOREM DEI GLORIAM.

INDEX RERUM

SECUNDAE PARTIS

CUM NUMERO MARGINALI.

A.

Abbatissa nequit ferre censuras 1401.
Ablutio in baptismō 130. 146. et seq. sola ablutio capillorum non sufficit 153.
projiciens infantem in aquam et pronuntiantis formam 154. abluens infantem secundis inclusum 152. baptizans ope siphonis in utero matris adhuc clausum infantem 149.
Abortus 813. 826. 829.
Absolutionis sacramentalis formula 672. et seq. requisita in ministro ad valide
absolvendum 678. et seq.
Absolutio non potest dari absenti 674. quando sit repetenda 698. absolutio mori-
bundi 699. et seq. absolutio consuetudinarii 712. et seq. quando sit neganda,
vel differenda 710. 734. 735.
Absolutio a reservatis 842. an passim licite omittatur absolutio a censuris 691.
quid sit observandum circa absol. a cens. 692. quid agendum, si confessarius
inculpabiliter omiserit absol. a cens. 694. an quilibet possit absolv. a cens. 695.
formula absolut. a cens. 696. a suspensione 1438. et 696. ab interdicto 1452. ab
haeresi 1488. sacerdos absolvens in statu peccati mortalis 84. an ipse debeat
prius confiteri. 85.
Acetum, agresta, vinum adustum, an sint materia consecr. 280.

Acolythus 988. et seqq.
Additio ad formas sacrament. 32.
Adoptio quid et quotuplex sit 1277.
Adulterium quando sit impedimentum matrimonii 1299. et seq. an proles ex adul-
terio nata per subsequens matrimonium legitimetur 1467.
Aetas requisita ad sponsalia 1103. ad matrimonium 1334. ad ordines minores 958.
ad Subdiaconatum 1002. ad Diaconatum 1080. ad Sacerdotium 1094.
Affinitas ut est impedimentum matrimonii a n. 1290. usque ad 1298.

Alba, vestis Sacerd. 405.
Altare 403. 447. quando amittat suam consecrationem 449.
Amictus sive humerale 405.
Amentibus an et quando danda sit Eucharistia 362. et seq.
Apostasia 786.
Applicatio Missae 398. sub. fin. et 410. 418 et seq.
Approbatio confessarii 679. et seq. quamdiu duret 743.

Aqua ut est materia baptismi 129. 137. et seq. quid observandum sit circa aquam
benedictam pro baptismō 144. 145. aqua vino miscenda ante consecrationem 256.
282. quid agendum, si sacerdos ante vel post consecrationem advertat, aquam
non fuisse affusam 294. et seqq.

Arrha 1124.
Articulus mortis 849.
Asylo non gaudent duellantes 1430.
Attento in sacramentorum administratione 63. in suscipiente qualis requiratur
attento 108. in recitatione Breviarii 1053. et seq. attentio requisita ad audiendam
Missam 458.
Attrito 492.

Auditio Missae 457. et seq.

B.

Balbutiens pronuntiando formam sacrament. 26. et seq.
Baptismus quid et quotuplex sit 118. ejus institutio 120. necessitas 127. baptis-
mus in voto 118. 128. baptismus ex metu suspectus 109. baptismus Christi, et
Joannis 121. materia remota baptismi 129. 137. materia invalida 138. valida 139.
dubia 140. quando licet adhibere materiam dubiam 141. et 142. extra necessi-
tatem non licet adhibere aquam impuram 143. adhibenda est aqua benedicta 144.
materia proxima 130. 146. et seq. forma baptismi 131. 156. et seq. et n. 13. 14.
15. 18. 32. formae invalidae 157. 158. dubiae 159. effectus baptismi 122. et 126.